
 
 

平成 28年 2月 9日 

 

 

関 係 各 位 

ナビコムアビエーション株式会社 

 

 

イリジウム通信プロバイダ サービス開始のお知らせ 

 

 

謹啓 毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

掲題、ナビコムアビエーション株式会社は、イリジウム通信プロバイダサービスを開始いた

します。 

 

 

サービス開始予定時期 ： 平成 28年 3月下旬 

本 件 お問 合 せ先  ： ナビコムアビエーション株式会社 営業管理部営業課  

電話番号 03-3265-6747 

 

  

イリジウム通信のサービス向上を図り、今後とも皆様にますますご活用いただけるよう努めてまいり

ます。どうぞ引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 


